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WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
art. 275 pkt 1 Prawa zamowien publicznych (tj.: Dz. U. 22021 poz. 1129 ze zm.), , nr
postgpowania MCM/WSM/ZP13/2021 pn.: Wykonywanie okresowyeh przegladéw
technicznych aparatury i sprzetu medycznego Milickiego Centrum Medycznego
Sp. Z 0. 0.

Dzialajge na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczgcee tresci Specyfikacji Warunkoéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1- dotyczy pakietu nr 44, pozycje: 2-6:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylgezenie z pakietu nr 44, pozycje: 2-6 do nowoutworzonego
zadania?

Wydzielenie pozycji do nowego zadania pozwoli na zloZenie oferty przez wieksza grupe
Wykonawcow, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej ceny dla Zamawiajgcego.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraia zgody, poniewaz Prawo Zamdwieri Publicznych nie przewiduje
wydzielania pozycji do nowego odrebnego pakietu.

PYTANIE NR 2 - dotvezy SWZ.:
Czy w celu zapewnienia bezpieczenstwa pacjenta oraz jakosei uslug medycznych Zamawiajacy bedzie

wymagal odpowiednich kwalifikacji technicznych dostawcy serwisu w zakresie aparatury bedgcej
przedmiotem przetargu, potwierdzonych aktualnymi certyfikatami odbytych przez inzynieréw
szkolen?

Odpowied? Zamawiajgeego:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajgcy bedzie wymagal odpowiednich kwalifikacji i
doswiadcezenia zawodowego.

PYTANIE NR 3 - dotyczy SWZ.:
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal od wszystkich Wykonaweow do przeprowadzenia przegladow i
napraw uzycia tylko oryginalnych i nowych czgsci zamiennych?

Odpowieds Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy bedzie wymagal od wszystkich Wykonawcéw do  przeprowadzenia
przegladow i napraw uzycia tylko oryginalnych i nowych czesci zamiennych.
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Prosimy o potwierdzenie, Ze jesli w trakcie trwania umowy okaze sie, Ze sprzet nie nadaje si¢ juz do
naprawy badz brak jest czgsci do przegladow ze wzgledu na jego wiek — dany sprzet zostanie
wylgczony aneksem z umowy bez konsekwencji dla wykonawey.

Odpowied? Zamawiajgceso:

Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

PYTANIE NR 5 — dotyezy pakietu nr 2:
Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy aparaty do znieczulania posiadajg kardiomonitory, ktére
nalezy uwzgledni¢ w wycenie, jezeli tak prosimy o podanie typu i producenta kardiomonitora.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Nalezy uwzglednié Kardiomonitor GE BI125 przy Aparacie GE Carestation 620. Reszta
Kardiomonitorow wykazana jest w innych pakietach.

PYTANIE NR 6 — dotyezy pakietu nr 14:
Prosimy Zamawiajgcego o informacj¢ czy przy kardiomonitorze jest modul gazowy, ktéry rowniez
wymaga przegladu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, monitor posiada modul gazowy.

PYTANIE NR 7 — dotyezy umowy: par. 2 ust. 1 i ust. 8:
Majgc na uwadze bezpieczenstwo urzadzen medycznych, stosowanie najnowszych zalecen producenta

Jest kluczowe. Producent aktualizuje wytyczne serwisowe od czasu do czasu, z uwagi na dokonywane
zgloszenia serwisowe, uwzgledniajac najnowsze kwestie techniczne zwigzane z danym modelem.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca oraz Zamawiajacy beda zobowigzani do stosowania sig
do najnowszych wymagan producentow (wytworcow) i najbardziej aktualnych instrukeji w

zakresie sprzetu bedacego przedmiotem umowy i wykonania umowy zgodnie z nimi?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy potwierdza.

PYTANIE NR 8 — dotyczy umowy: par. 3:
W przypadku wizyt u Zamawiajgcego, wspolpraca Zamawiajacego w kwestiach bhp jest kluczowa.

Czy zamawiajacy wyraza zgodg na dodanie do postanowien par. 2 wzoru umowy postanowienia z
odpowiednim obowigzkiem Zamawiajgcego w tym zakresie:

~Zamawiajgey jest zobowigzany do wspolpracy z Wykonaweg w celu zapewnienia wlasciwe
warunkéw bezpieczenstwa personelowi Wykonawey, w trakcie realizacji ustug, w tym:

a) podjecia wszelkich krokéw majgcych na celu zapobiezenie przekazaniu czynnikdw
zakaznych przenoszonych poprzez krew i/lub plyny ustrojowe;
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b) przestrzegania norm postepowania obowigzujgcych w przypadku zdarzen dotyczgeych
narazenia na kontakt z krwig lub plynami ustrojowymi,
c) podjecia krokow wymaganych w instrukeji urzadzenia (w szczegdlnosei dezynfekcji

sprzgtu przed kontaktem z personelem Wykonawcy i potwierdzenia tego pismie na prosbe
Wykonawcey)™?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy doda proponowany zapis w § 3 wzoru umowy i Zmieniony Zalgcznik Nr 4 do
SWZ wzdr umowy zamiesci na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

PYTANIE NR 9 — dotyczy umowy: par. 8 ust. 3:
Prosimy o usunigeie postanowienia § 6 ust. 5 projektu umowy uprawniajacego Zamawiajacego do
potrgcania kar umownych z wynagrodzeniem wykonawcy.

Postanowienie takie narusza zasadg réwnowagi stron i proporcjonalnosei.

Ponadto zwracamy uwage, iz w obecnej sytuacji zwigzanej z COVID-19 przepisy prawa wprost
zakazujg Zamawiajgcemu dokonywania tego typu potracei. Zgodnie bowiem z art. 15" ustawy o
szczegblnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem covid-
19, innych choréb zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych z dnia 2 marca 2020 r.
(Dz.U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.) w okresic obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo
stanu epidemii ogloszonego w zwigzku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwolania stanu, ktéry
obowigzywal jako ostatni, Zamawiajgcy nie moze potraci¢ kary umownej zastrzezonej na wypadek
niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy o zamdwienie publiczne z wynagrodzenia
wykonawey lub z innych jego wierzytelnosei, a takze nie moze dochodzié zaspokojenia z
zabezpieczenia nalezytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w zwigzku z ktdrym zastrzezono te
karg, nastgpito w okresie obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis § 8 ust. 5. Zamawiajacy uwzglednil zapisy art. 15r
ustawy o szczegélnych rogwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i
wwalczaniem  covid-19, innych choréb zakainych oraz wywolanych nimi  sytuacji
kryzysowych z dnia 2 marca 2020 r. (Dz. U. 7 2020r. poz. 1842) w § 10 ppkt. d.

PYTANIE NR 10 — dotyczy umowy: par. 9 ust. 3:
Rozwigzanic umowy ze skutkiem natychmiastowym jest czynnodcig radykalng i nie powinno

zaskakiwac zadnej ze Stron, tym bardziej w sytuacji, gdy jest dodatkowo powigzane obarczone
obowigzkiem zaplaty kary umownej. Majac na wzgledzie ogélne sformutowanie podstaw do takicgo
rozwigzana z winy Wykonawcy, przewidziane uprawnienie wigze sig z istotnym ryzykiem po stronie
wykonawey ktére nie znajduje obiektywnego uzasadnienia. Proponujemy, aby przed rozwigzaniem
umowy Zamawiajgcy wezwal Wykonawee do usunigcia naruszenia z zagrozeniem rozwigzania ze
skutkiem natychmiastowym umowy, udzielajac mu odpowiedniego dodatkowego terminu . Dzigki

takiemu rozwigzaniu zachowana jest ochrona slusznego interesu Zamawiajgcego, a Wykonawcy
umozliwia rzetelng kalkulacje ryzyka.
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Proponujemy zatem dodanie do par. 9 ust. 3 kolejnego zdania o nastepujgcej tresci: ,,Rozwigzanie
przez Zamawiajgcego umowy ze skutkiem natychmiastowym powinno zosta¢ poprzedzone pisemnym
wezwaniem Wykonawey do nalezytej realizacji umowy lub usuniecia przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcey stanowigcych podstawe do odstgpienia Zamawiajgcy od umowy lub ich skutkow, w
wyznaczonym w wezwaniu dodatkowym terminie, nie krotszym niz 5 dni.”

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapis § 9 ust. 3 wzoru umowy. Uprawnienie
Zamawiajgcego do odstapienia od umowy wynika z art. 456 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo
zamowient publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.)

PYTANIE NR 11 — dotyczy umowy: dodania par. 10a o sile wyzszej:

Z uwagi brak regulacji dot. sily wyzszej projektowanych w projektowanych postanowieniach umowy
proponujemy dodanie nast¢pujgcych postanowien:

. 1. Strony nie ponoszg odpowiedzialnosci za szkody powstale w wyniku dzialania sily wyzszej, 1.
przez okolicznosci  nadzwyczajne, nieprzewidywalne lub tez niemozliwe do unikniecia mimo
mozliwosci ich przewidzenia, w szczegdlnosci: okolicznosci nadzwyczajne, nieprzewidywalne, bad? tez
niemozliwe do uniknigcia mimo mozliwosci ich przewidzenia, w szczegélnosci: kleski zywiolowe,
katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany nadzwyczajne, zagrozenia epidemicznego lub epidemii,
ip.

2. Terminy wykonania zobowigzan wynikajgeych z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegajg przedluzeniu
o czas trwania sily wyzszej.

3. W przypadku zaistnienia zdarzenia sily wyzszej, Strona, kiéra na skutek sily wyzszej nie moze
nalezycie wykonaé zobowigzan wynikajgeych z Umowy, zawiadomi niezwlocznie drugg Strong o
zaistnieniu - sily wyzszej, jednoczesnie okreslajge jej wplyw na wykonanie zobowigzan. Po
zawiadomieniu, Strony bedg wspdldzialac w dobrej wierze w celu wywigzania si¢ ze zobowigzari w
stopniu, w jakim jest to praktycznie mozliwe.”

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy doda do wzoru umowy § 10a o tresci:

» 1. Strony nie ponosza odpowiedzialnosci za szkody powstale w wyniku dzialania sily
wyzsze], ). przez okolicznosci nadzwyczajne, nieprzewidywalne lub tez niemozliwe do
uniknigeia mimo mozliwosci ich przewidzenia, w szczegdlnosci: okolicznosei nadzwyczajne,
nieprzewidywalne, badz tez niemozliwe do uniknigcia mimo mozliwoscei ich przewidzenia, w
szezegolnosci: klgski zywiolowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany nadzwyczajne,
itp.

2.W przypadku zaistnienia zdarzenia sily wyzszej, Strona, ktdra na skutek sily wyzszej nie
moze nalezycie wykona¢ zobowigzan wynikajacych z Umowy, zawiadomi niezwlocznie drugg
Strong o zaistnieniu sily wyzszej, jednoczesnie okreslajac jej wplyw na wykonanie zobowigzan.
Po zawiadomieniu, Strony bedg wspoldziala¢ w dobrej wierze w celu wywigzania sie ze
zobowigzan w stopniu, w jakim jest to praktycznie mozliwe.”
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PYTANIE NR 12 — dotyczy umowy:
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na podpisanie Umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych na dostarczonym przez wykonawce wzorze.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych.

PYTANIE NR 13 — dotyczy umowy:

Czy Zamawiajgcy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not korygujgeych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adresow poczty e-mail Wykonawcey?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgey wyraia zgode na wysylke poczty tradycyjnqg.

PYTANIE NR 14 — dotyczy umowy:
Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy i dopusci w trakcie obowigzywania
umowy zmiang ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepiséw podatkowych ulegta

zmianie obowigzujaca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towardw i ustug (VAT)? (dot. §4
ust. 9).

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszeza zmiang ceny brutto i poprawi zapis §8 pkt. I ppkt. a wzoru
HHIOWY.

PYTANIE NR 15 — dotyczy umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 9 poprzez zamiane slow ,.odsetki
ustawowe™ na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapis §6 ust. 9 wzoru umowy.

PYTANIE NR 16 — dotyczy umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przyszle] umowy w zakresie zapisow § 8 ust. 1:
I. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania niniejszej umowy Zamawiajgcy
mozenaliczy¢ Wykonawey kary umowne w nastepujgcych wysokosciach:

2) w  przypadku nienalezycie wykonywanych przegladow, ktorych nastgpstwem
bedzieniesprawna aparatura - w wysokosci 50 zt za kazdy dzien jej niesprawnosci, jednak
niewigcej niz 10 % wartosci brutto nienalezycie wykonanych przegladow;

3) za odstgpienic przez Zamawiajgcego od niniejszej umowy z przyczyn zaleznych
odWykonawcey lub odstgpienie przez Wykonawee, jednakze z przyczyn niezaleznych
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odZamawiajgcego w wysokoéci 10% niezrealizowanej czesci kwoty wskazanej w § 4 ust
Ininiejszej umowy.

Odpowied; Zamawiajacego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §8 ust.1 wzoru umowy.

PYTANIE NR 17 — dotyezy zal. Nr 2 do SWZ.:
Czy zamawiajgey dopusci mozliwos$¢ wylacezenia z z Pakietu nr 1 " Rézne" pozycji nr 2,5,6,7.8,11 do
osobnego pakietu?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody, poniewaz Prawo Zamodwieri Publicznych nie przewiduje
wydzielania pozycji do nowego odrebnego pakietu

Powyisze postanowienia sq wigzgce do przetargu na dzieri 15.11.2021r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czgsé SWZ.

Magdal (%oéciniak-Stojewska
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